
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 17 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS 37 M3539 - M ACORLAF 00:38:42

2 6 ANDRE LUIZ TEIXEIRA MARTINS 33 M3034 - M EQUIPIRES/JOGGERRUN 00:38:43

3 32 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA 38 M3539 - M ACORLAF, CLUBE DOM 
PEDRO II

00:39:03

4 21 FERNANDO GUERRA FARIA 39 M3539 - M ACC 00:40:17

5 61 RODRIGO FERNANDO DE PAULA 
GONÇALVES

39 M3539 - M AUTO GIRO 00:40:31

6 49 MARCOS AFONSO PEREIRA 41 M4044 1 M ACC - CONGONHAS / VO² 00:40:47

7 68 THIAGO FONSECA GUIMARÃES 35 M3539 1 M ACROB 00:41:01

8 22 GABRIEL PACELI PEREIRA 
RODRIGUES

23 M2024 1 M ACROB/A. AMARAL 00:41:02

9 19 FABRICIO ABDO SILVA 39 M3539 2 M ACORLAF 00:42:37

10 51 MATHEUS DE PAULA MENEZES ASSIS 27 M2529 1 M ASSIS RUNNING 00:42:38

11 13 RINALDO ANGELO COSTA 49 M4549 1 M 00:43:20

12 25 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO 25 M2529 2 M PROFETARUN 00:44:25

13 10 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA 53 M5054 1 M EXÉRCITO BRASILEIRO 00:45:08

14 30 IURI SOUZA BATISTA 18 M1519 1 M ACC 00:45:24

15 41 LUCIANO PINTO OLIVEIRA 42 M4044 2 M ACC 00:45:58

16 59 RENATO ANTONIO ASCENDINO 43 M4044 3 M NÃO 00:46:28

17 62 ROGERIO SOUZA SILVA 37 M3539 3 M 00:46:56

18 24 GILMAR DE PAULA MACHADO 50 M5054 2 M ACC 00:47:13

19 65 RUBENS ALMEIDA 33 M3034 1 M ACC 00:47:22

20 71 VANDERLEI CUSTODIO MARTINS 
FILHO

26 M2529 3 M 00:47:54

21 15 DARLAN BARBOZA CAMPOS 28 M2529 4 M ACC 00:48:26

22 42 LÚCIO 46 M4549 2 M 00:48:40

23 37 LEONARDO GABRIEL 60 M6064 1 M ACC 00:48:45

24 53 NEVERTON 45 M4549 3 M INDIVIDUAL 00:48:55

25 43 LUCIO ANTONIO COIMBRA 51 M5054 3 M ACC 00:49:20

26 7 ANDRE SOUZA COELHO 30 M3034 2 M MOVA ACESSÓRIA 00:49:24

27 4 ALEXANDRE OLIVEIRA DE ASSIS 29 M2529 5 M ACORLAF 00:50:05

28 11 CHARLES HENRIQUE S. DE OLIVEIRA 31 M3034 3 M 00:50:52

29 2 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO 62 M6064 2 M 00:51:14

30 47 MARCELO DOMINGOS DE FREITAS 64 M6064 3 M SEVEN LAKES RUNNERS 00:51:59

31 23 GERALDO RUFINO GUALBERTO 35 M3539 4 M 00:54:06

32 3 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE 50 M5054 4 M TIRARUNNERS 00:54:12

33 76 WARLLENN SANTOS 35 M3539 5 M 00:54:21

34 38 LOURIVAL COELHO NETO 56 M5559 1 M NENHUMA 00:54:37
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

35 74 WAGNER HERMANO SILVA FIRMINO 35 M3539 6 M ACC 00:55:26

36 77 WELPER ESTEVÃO MARTINS 
FRANCISCO

45 M4549 4 M 00:55:27

37 9 BRUNO TRINDADE GOMES 34 M3034 4 M ACC 00:58:09

38 55 PAULO DOMINGOS BORGES 48 M4549 5 M MOVA 00:59:30

39 66 SANDRO SERGIO DA SILVA 48 M4549 6 M 01:13:01

40 20 FRANKYLIN MACHADO GONÇALVES 22 M2024 2 M 01:20:19

41 18 EURINETO GERALDINO 71 M7099 1 M ACC 01:21:43

42 52 MOZART NUNES FERREIRA 83 M7099 2 M PEGA LADRÃO 01:50:38
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1 28 ILSE C A HUYGEN FRANCISCO 49 F4549 - F 00:55:05

2 67 TATIANA MARTINS CIRINO 29 F2529 - F EQUIPIRES/JOGGERRUN 00:55:26

3 16 DIONE TEIXEIRA MARTINS CIRINO 40 F4044 - F EQUIPIRES/JOGGERRUN 00:55:32

4 36 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 
GABRIEL

45 F4549 - F 00:55:49

5 58 RAFAELA FRANCENELI FERREIRA 
PAULA

29 F2529 - F ENTRE ELAS 
COSMÉTICOS 

00:56:47

6 54 MARIANA IZABEL FERREIRA FREITAS 27 F2529 1 F 00:58:00

7 35 JOELMA  GUALBERTO DAS GRAÇAS 45 F4549 1 F SAA 00:59:00

8 12 CLARA EUNICE GOMES BENTO 47 F4549 2 F EQUIPIRES 01:00:24

9 26 IASMARA GRAZIELA FREITAS CRUZ 26 F2529 2 F ACC 01:00:59

10 14 CLEONICE APARECIDA LARA 33 F3034 1 F ACC 01:02:00

11 64 ROSIMEIRE MARIA TRINDADE GOMES 52 F5054 1 F ACC 01:02:50

12 50 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA 52 F5054 2 F ACC 01:02:55

13 73 VIVIANE CHAVES RIBEIRO 33 F3034 2 F EQUIPIRES/JOGGERRUN 01:03:01

14 1 ADELE STEPHANIE OLIVEIRA 27 F2529 3 F SERIEMA RUNNING 01:03:44

15 29 ISABEL SOUZA SOBRAL OLIVEIRA 57 F5559 1 F ACC 01:05:00

16 63 ROSELI APARECIDA ANDRE 48 F4549 3 F EQUIPIRES/JOGGERRUN 01:07:01

17 5 ANA CLAUDIA 31 F3034 3 F 01:08:19

18 39 LUCIANA 35 F3539 1 F 01:08:58

19 27 ILIDIA VIANA 63 F6064 1 F SEVE LAKES RUNNERS 01:09:29

20 48 MARCIA SILVA 35 F3539 2 F 01:13:02

21 31 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA 49 F4549 4 F 01:20:19
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Masculino de 15 até 19 anos

1 30 IURI SOUZA BATISTA 18 ACC 00:45:24

Masculino de 20 até 24 anos

1 22 GABRIEL PACELI PEREIRA RODRIGUES 23 ACROB/A. AMARAL 00:41:02

2 20 FRANKYLIN MACHADO GONÇALVES 22 01:20:19

Masculino de 25 até 29 anos

1 51 MATHEUS DE PAULA MENEZES ASSIS 27 ASSIS RUNNING 00:42:38

2 25 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO 25 PROFETARUN 00:44:25

3 71 VANDERLEI CUSTODIO MARTINS FILHO 26 00:47:54

4 15 DARLAN BARBOZA CAMPOS 28 ACC 00:48:26

5 4 ALEXANDRE OLIVEIRA DE ASSIS 29 ACORLAF 00:50:05

Masculino de 30 até 34 anos

1 65 RUBENS ALMEIDA 33 ACC 00:47:22

2 7 ANDRE SOUZA COELHO 30 MOVA ACESSÓRIA 00:49:24

3 11 CHARLES HENRIQUE S. DE OLIVEIRA 31 00:50:52

4 9 BRUNO TRINDADE GOMES 34 ACC 00:58:09

Masculino de 35 até 39 anos

1 68 THIAGO FONSECA GUIMARÃES 35 ACROB 00:41:01

2 19 FABRICIO ABDO SILVA 39 ACORLAF 00:42:37

3 62 ROGERIO SOUZA SILVA 37 00:46:56

4 23 GERALDO RUFINO GUALBERTO 35 00:54:06

5 76 WARLLENN SANTOS 35 00:54:21

6 74 WAGNER HERMANO SILVA FIRMINO 35 ACC 00:55:26

Masculino de 40 até 44 anos

1 49 MARCOS AFONSO PEREIRA 41 ACC - CONGONHAS / VO² 00:40:47

2 41 LUCIANO PINTO OLIVEIRA 42 ACC 00:45:58

3 59 RENATO ANTONIO ASCENDINO 43 NÃO 00:46:28

Masculino de 45 até 49 anos

1 13 RINALDO ANGELO COSTA 49 00:43:20

2 42 LÚCIO 46 00:48:40

3 53 NEVERTON 45 INDIVIDUAL 00:48:55
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Masculino de 45 até 49 anos 4 77 WELPER ESTEVÃO MARTINS FRANCISCO 45 00:55:27

5 55 PAULO DOMINGOS BORGES 48 MOVA 00:59:30

6 66 SANDRO SERGIO DA SILVA 48 01:13:01

Masculino de 50 até 54 anos

1 10 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA 53 EXÉRCITO BRASILEIRO 00:45:08

2 24 GILMAR DE PAULA MACHADO 50 ACC 00:47:13

3 43 LUCIO ANTONIO COIMBRA 51 ACC 00:49:20

4 3 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE 50 TIRARUNNERS 00:54:12

Masculino de 55 até 59 anos

1 38 LOURIVAL COELHO NETO 56 NENHUMA 00:54:37

Masculino de 60 até 64 anos

1 37 LEONARDO GABRIEL 60 ACC 00:48:45

2 2 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO 62 00:51:14

3 47 MARCELO DOMINGOS DE FREITAS 64 SEVEN LAKES RUNNERS 00:51:59

Masculino de 70 ANOS ACIMA

1 18 EURINETO GERALDINO 71 ACC 01:21:43

2 52 MOZART NUNES FERREIRA 83 PEGA LADRÃO 01:50:38
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Feminino de 25 até 29 anos

1 54 MARIANA IZABEL FERREIRA FREITAS 27 00:58:00

2 26 IASMARA GRAZIELA FREITAS CRUZ 26 ACC 01:00:59

3 1 ADELE STEPHANIE OLIVEIRA 27 SERIEMA RUNNING 01:03:44

Feminino de 30 até 34 anos

1 14 CLEONICE APARECIDA LARA 33 ACC 01:02:00

2 73 VIVIANE CHAVES RIBEIRO 33 EQUIPIRES/JOGGERRUN 01:03:01

3 5 ANA CLAUDIA 31 01:08:19

Feminino de 35 até 39 anos

1 39 LUCIANA 35 01:08:58

2 48 MARCIA SILVA 35 01:13:02

Feminino de 45 até 49 anos

1 35 JOELMA  GUALBERTO DAS GRAÇAS 45 SAA 00:59:00

2 12 CLARA EUNICE GOMES BENTO 47 EQUIPIRES 01:00:24

3 63 ROSELI APARECIDA ANDRE 48 EQUIPIRES/JOGGERRUN 01:07:01

4 31 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA 49 01:20:19

Feminino de 50 até 54 anos

1 64 ROSIMEIRE MARIA TRINDADE GOMES 52 ACC 01:02:50

2 50 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA 52 ACC 01:02:55

Feminino de 55 até 59 anos

1 29 ISABEL SOUZA SOBRAL OLIVEIRA 57 ACC 01:05:00

Feminino de 60 até 64 anos

1 27 ILIDIA VIANA 63 SEVE LAKES RUNNERS 01:09:29
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